

Valberedningens tidigare arbete samt inför årsmötet 2025.

Vi i valberedningen strävar alltid efter att hitta olika arbetsmetoder för att samla in så mycket information som möjligt. Målet är att vara väl förberedda inför årsmötet och utan tvivel kunna stå bakom de förslag vi presenterar i årsmöteshandlingarna.

För tre år sedan gick vi ut med en enkätundersökning till föreningar, kommittéer och styrelseledamöter. Enkäten gick ut på att få fram hur man såg på Svenska Bouleförbundets verksamhet och styrelsearbete. Detta skulle sedan vara en hjälp för oss i rekryteringsprocessen.

Förra året försökte vi att lägga ner mycket arbete på att lära känna styrelsen för att se vad de ansåg att man saknade i sitt arbete. Även detta i syfte att hitta rätt person till verksamheten. Vi lade också ner arbete på att ta fram ett lämpligt presidium till årsmötet där ordförande skulle vara utifrån och inte ”färgad” av verksamheten.

I år har vi fördelat arbetat inom i valberedningen. Två av oss fokuserar på disciplinnämnderna, två på revisorerna, och en på styrelsen och de anställda. Målet är att alla ska få möjlighet till personliga möten, antingen fysiskt eller digitalt. Vi har redan haft möten med alla som innehar valbara poster fram till 2025. Det återstår fortfarande några personliga möten med personer som innehar poster som är valbara 2026 samt med vissa anställda.

Vid den personliga träffen med vår revisionsbyrå Gran Thorntorn kom det fram att de är mycket nöjda med Svenska Bouleförbundet som kund men utifrån deras omorganisation så kan de inte ha kvar Svenska Bouleförbund efter årsmötet 2026. De har rekommenderat en annan revisionsbyrå som vi har fått en kontaktperson till men att det blir kommande styrelses uppdrag att förhandla med inför 2026.

Valberedningen har nyligen mottagit det riktigt sorgliga beskedet att förbundets revisorssuppleant Inga-Britta Carlsson har lämnat oss. Därav står inte hennes namn med i det dokument som vi skickar med.

Har Ni åsikter om vårt arbete? Vill Ni ge oss tips och idéer? Har Ni några tankar och funderingar kring vårt arbete? Oavsett så tveka inte att kontakta oss. Vi pratar gärna med Er alla när vi ses men det bästa är att vi får information och frågor dokumenterat.

Maila oss gärna: valberedningen@svenskboule.se

Vi vill också passa på att önska alla medlemmar och anställda
EN GOD JUL och ETT RIKTIGT GOTT NYTT ÅR!



Valberedningen bestående av:

Britta Westergaard, Carina Forsberg, Thomas Lindberg, Eric Ericsson och Maria Bergström